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LICEO ARTISTICO "M.BUONARROTI"
VIA DEL MELOGRANO 1

AIE - Stampe per classe

TPSL03101C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

INGLESE
STORIA E GEOGRAFIA
MATEMATICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

Codice
Volume

9788839302762

9788880425939

9788823434738

9788828615422

9781107517110

9781107516854

9788899673079

9788800346924

9788808879592

9788808936721

9788808611574

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 2B
Corso:

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI
GIANMARIO / BOZZI GUIDO

ALDERIGHI ELSA / MANETTI SANDRO

MANZONI ALESSANDRO

GALLI / QUINZIO

PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF /
LEWIS-JONES PETER

PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF /
LEWIS-JONES PETER

JORDAN / FIOCCHI
PEPE LAURA / NOVEMBRI VALERIA /
GALIMBERTI ENRICO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

CAVAZZUTI CRISTINA / DAMIANO
DANIELA

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK
VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO

OPERATIVO

ITALIANO PER COMPETENZE (L") VOLUME UNICO CON
CD ROM+QUADERNO DI RECUPERO

PROMESSI SPOSI (I)
EDIZIONE INTEGRALE CON GUIDA ALLA LETTURA

FRESCHI PENSIERI ITINERARI DI LETTURA E DI

METODO
POESIA E TEATRO

GET THINKING 2

SB+WB+EBOOK INTERATTIVO

GET THINKING 1

SB+WB+EBOOK INTERATTIVO

NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)

MIRABILIA
VOLUME 2

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)

BIOLOGIA 2ED.

CELLULA, CORPO UMANO, EVOLUZIONE

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2018-2019

Vol

u

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE VERDE |1

- VOLUME 1 (LDM)

. Editore

MARIETTI SCUOLA

LATTES

BULGARINI

EINAUDI SCUOLA

CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS

CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS

TRINITY
WHITEBRIDGE

LE MONNIER

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

Prezzo

(€)

17,35

17,00

20,30

16,75

26,85

26,85

25,00
25,35
27,00

20,10

32,40

MNuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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DISCIPLINE MILIANI MARZIO / MARCHESINI IVANO
GEOMETRICHE 9788820361358 |/ b A\ ANELLT FRANCA

DISCIPLINE GRAFICHE
E PITTORICHE

DISCIPLINE GRAFICHE
E PITTORICHE

9788820132644 [ TORNAGHI ELENA

9788820132897 |[TORNAGHI ELENA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

136,35
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe
DALLA PREISTORIA A GIOTTO

NUOVO DISEGNO PER COSTRUIRE. NUOVA EDIZIONE
OPENSCHOOL
SISTEMI DI RAPPRESENTAZIONE

FORZA DELL'IMMAGINE (LA) A
EDUCAZIONE VISIVA

FORZA DELL'IMMAGINE (LA) B
TECNICHE ARTISTICHE E APPLICAZIONI PROGETTUALI

u

HOEPLI

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

14,90

21,00

20,40

No |No |No

No |No |No

No |No |No
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